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ITALIEN 

ABRUZZEN · MOLISE

Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4063 Citra Montepulciano d’Abruzzo 1,0 L 5,90 € 

 

4100 Di Majo Norante Sorrentino Sangiovese IGT trocken 0,75 L 6,50 € 8,67 €/L 

4105 Di Majo Sorrentino Aglianico Riserva Contado DOC trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

 

3326 Elena Fucci Aglianico del Vulture DOC Titolo 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

3326M Elena Fucci Aglianico del Vulture DOC Titolo                         Magnum 1,5 L 79,90 € 53,27 €/L 

 

4066 Fantello Montepulciano d'Abruzzo DOP 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

4064 Il Mio Rosato Semi Sweet 1,0 L 5,90 € 

4061 Il Mio Montepulciano d'Abruzzo 1,0 L 5,90 € 

4070 Il Mio Merlot Primitivo IGT trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4062 Il Mio Merlot IGT trocken 1,0 L 6,90 € 

4065 Il Mio Pinot Grigio DOC trocken weiß 1,0 L 6,90 € 

4069 Il Mio Primitivo 1,0 L 6,95 € 

 

4109 Salvatore L’Indovino Rosso DOC 0,75 L 8,50 € 11,33 €/L 

4108 Salvatore Rutilia Tintilia del Molise DOC trocken 0,75 L 15,90 € 21,20 €/L 

4109 Salvatore Don Dona Molise Rosso DOC 0,75 L 16,90 € 22,53 €/L 

 

4067 Sistina Montepulciano d'Abruzzo DOC 0,75 L 8,50 € 

4168 Sistina Pecorino weiß 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 



ITALIEN 

APULIEN · KALABRIEN

Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4118 Colle al Vento Primitivo di Manduria 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

3323 Cantina Vecchia Ripa Sotto Rosso della Puglia IGT trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

 

4117 Feudo di Santa Croce Imperio Primitivo di Manduria trocken 0,75 L 17,50 € 23,33 €/L 

 

4086 Infiniti Bianco Cantine San Giorgio weiß 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4089 Infiniti Negroamaro 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4088 Infiniti Primitivo Puglia 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4091 Infiniti Rosato 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

4210 Librandi Critone Val Di Neto VdT Bianco weiß 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

 

4131 O*P Rosso della Puglia I.G.T 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

 

4087 Pietra Pura Negroamaro trocken 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

 

4068 Quaranta Primitivo Puglia trocken 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

 

4115 Salento "Perchè No?!" Zinfandel 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

4119 SUD Primitivo di Manduria DOC 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

 

3328 Terre di Campo Sasso Rosso Puglia IGT trocken.          in der Holzkiste 0,75 L 17,90 € 23,87 €/L 

3328M Terre di Campo Sasso Rosso Puglia IGT trocken                    Magnum 1,5 L 35,00 € 23,33 €/L 

 

3959 Tormaresca Torcicoda Primitivo                                               Magnum 1,5 L 39,00 € 26,– €/L 

3958 Tormaresca Torcicoda Primitivo 5,0 L 199,00 € 39,80 €/L 

 

4090 Torrevento Vigna Pedale Riserva Castel del Monte 0,75 L 12,50 € 16,67 €/L 

 

4073 Trefilari Primitivo Salento trocken                                            Magnum 1,5 L 29,00 € 19,33 €/L 

 

3335 Vito Puglia Rosé trocken    Bag-in-Box 3,0 L 15,90 € 5,30 €/L 

3340 Vito Puglia Weiß trocken   Bag-in-Box            3,0 L 15,90 € 5,30 €/L 

3330 Vito Puglia  Rot Zinfandel + Negroamaro trocken  Bag-in-Box 3,0 L 16,90 € 5,53 €/L 
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ITALIEN 

PIEMONT
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

1759 Bricco dell'Uccellone Barbera d'Asti trocken 0,75 L 59,00 € 78,67 €/L 

 

3736 Caporala Barbera d'Asti  DOCG 0,75 L 7,50 € 10,– €/L 

3731 Cossetti Barbera d'Asti Vigna Vecchia DOC trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3732 Cossetti Barbera d'Asti Sup. Nizza trocken 0,75 L 19,90 € 26,53 €/L 

 

3795 Laccento Ruché di Castagnole Monferato 0,75 L 19,90 € 26,53 €/L 

 

3760 Marco Bonfante Albarone DOC trocken 0,75 L 31,90 € 42,53 €/L 

37601 Marco Bonfante Albarone trocken                                              Magnum 1,5 L 69,50 € 46,33 €/L 

3750 Marco Bonfante Barbaresco Riserva DOCG trocken 0,75 L 19,90 € 26,53 €/L 

3733 Marco Bonfante Barbera Stella Rossa trocken 0,75 L 9,50 € 12,67 €/L 

37331 Marco Bonfante Barbera Stella Rossa trocken             Doppel-Magnum 3,0 L 69,00 € 23,– €/L 

3785 Marco Bonfante Barolo DOCG trocken 0,75 L 25,80 € 34,40 €/L 

3755 Marco Bonfante IMMA Nebbiolo d`Alba DOC trocken 0,75 L 11,50 € 15,33 €/L 

3811K Marco Bonfante Reoro Arneis trocken weiß 0,5 L 8,90 € 11,87 €/L 

3811 Marco Bonfante Roero Arneis DOC trocken weiß 0,75 L 11,50 € 15,33 €/L 

 

3761 Monte Bruna Barbera d'Asti 0,75 L 17,90 € 23,87 €/L 

3737 Mauro Molino Barolo Gallinotto DOCG                                  Magnum 1,5 L 79,00 € 52,67 €/L 

 

3786 Radice Barolo DOCG Poiana trocken 0,75 L 19,90 € 26,53 €/L 

 

3727 Suculé Barbera d'Alba DOC trocken 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

 

3801 Toledano Gavi di Gavi weiß 0,75 L 13,90 € 18,53 €/L
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ITALIEN 

SARDINIEN

 

SIZILIEN

Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4265 Contini Tonaghe Cannonau di Sardegna DOC 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4250 Contini Nieddera Rosato 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4255 Contini Tyrsos Vermentino di Sardegna DOC weiß 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4250 Contini INU Cannonau di Sardegna Riserva DOC 0,75 L 12,50 € 16,67 €/L

Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4211 Andrero Grillo Bianco trocken weiß 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4129 Andrero Rosso di Stelle IGP trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

4122 Andrero Merlot Sicilia IGT trocken 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4125 Andrero Nero d’Avola IGT trocken 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

4123 Andrero Zalora Cabernet Sauvignon & Nero d’Avola trocken 0,75 L 8,95 € 11,93 €/L 

4128 Andrero Nero d’Avola trocken                                                 Magnum 1,5 L 12,90 € 8,60 €/L 

 

4127 Conte Nero Nero d’Avola 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

 

4209 Luna Grillo DOC weiß 0,75 L 6,95 € 9,27 €/L 

 

4140 Passi Neri I.G.T. Syrah 0,75 L 9,95 € 13,27 €/L 

 

4133 Vaccaro Catarratto-Zibibbo weiß   Bio-Wein 0,75 L 7,95 € 10,60 €/L 

 

 

SÜDTIROL
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

3491 Peter Zemmer Edelvernatsch trocken 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

3486 Peter Zemmer Chardonnay DOC trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3485 Peter Zemmer Pinot Grigio DOC trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3480 Peter Zemmer Raut Lagrein trocken 0,75 L 11,50 € 15,33 €/L 

3487 Peter Zemmer Sauvignon Blanc DOC trocken 0,75 L 11,90 € 15,87 €/L 
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ITALIEN 

TOSCANA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

3331 Brunito Toscana Rot trocken 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

 

3820 Cantina di Montalcino Chianti Riserva DOCG trocken 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

3840 Carpineto Chianti Classico Riserva 0,75 L 18,90 € 25,20 €/L 

3880 Carpineto Montepulciano Poggio Sant' Enrico trocken 0,75 L 45,00 € 60,– €/L 

3825 Carpineto Spolverino IGT Rot trocken 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3871 Ceralti Alfeo Bolgheri Superiore trocken 0,75 L 18,90 € 25,20 €/L 

3830 Colle Speziale Da Vinci Chianti Riserva 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 
 

3960 Il Poggione Brunello di Montalcino DOCG 0,75 L 37,90 € 50,53 €/L 

39601 Il Poggione Brunello di Montalcino Reserva DOCG trocken 0,75 L 66,90 € 89,20 €/L 

39602 Il Poggione Brunello di Montalcino Reserva DOCG trocken   Magnum 1,5 L 145,00 € 96,67 €/L 

39603 Il Poggione Brunello di Montalcino Reserva DOCG trocken Doppel-Mag. 3,0 L 295,00 € 98,33 €/L 

 

3851 Ispoli Chianti Classico DOCG trocken   Bio-Wein 0,75 L 13,90 € 18,53 €/L 

3855 Ispoli Chianti Classico Riserva DOCG trocken   Bio-Wein  0,75 L 18,90 € 25,20 €/L 

3890 Ispoli Ispolaia Rosso Toscano trocken   Bio-Wein  0,75 L 11,90 € 15,87 €/L 

 

3821 Rocca delle Macìe Chianti Classico Tenuta Sant Alfonso trocken 0,75 L 14,90 € 19,87 €/L 

 

3964 Tenuta dell'Ornellaia Le Volte dell' Ornellaia trocken 0,75 L 22,90 € 30,53 €/L 

3966 Tenuta dell'Ornellaia Le Serre Nuove dell'Ornellaia 0,75 L 54,90 € 73,20 €/L 

3969 Tenuta dell'Ornellaia Le Volte dell' Ornellaia              Doppel-Magnum 3,0 L 119,00 € 39,67 €/L 

3967 Tenuta dell'Ornellaia Ornellaia Bolgheri Rosso Superiore DOC 0,75 L 180,00 € 240,– €/L 

3968 Tenuta di Biserno Insoglio 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

 

3963 Villa Antinori Bianco weiß 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3962 Villa Antinori Rosso 0,75 L 15,90 € 21,20 €/L 

3961 Villa Antinori Rosso                                                                 Magnum 1,5 L 39,00 € 26,– €/L 

3965 Villa Antinori Rosso                                                      Doppel-Magnum 3,0 L 88,00 € 29,33 €/L 

3957 Villa Antinori Tignanello 0,75 L 95,00 € 126,67 €/L 

3961M Villa Antinori Tignanello                                                                   Magnum 1,5 L 239,00 € 159,33 €/L 
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ITALIEN 

VENETIEN · GARDASEE · EMILIA-ROMAGNA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

3570 Ca’ del Doge Merlot I.G.T Tombacco 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

3569 Ca’ del Doge Verduzzo I.G.T Tombacco weiß 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

3595 Corte Olivi Bardolino Chiaretto Rosé trocken 0,75 L 6,95 € 9,27 €/L 

3540 Corte Olivi  Bardolino Classico DOC Rosso trocken 0,75 L 6,95 € 9,27 €/L 

3620 Corte Olivi Bianco Di Custoza DOC trocken weiß 0,75 L 6,95 € 9,27 €/L 

3539 Corte Olivi  Pinot Grigio trocken weiß 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

 

3650 Gaggioli Pignoletto DOC trocken weiß 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

 

3551 Lenotti Le Olle Bardolino Classico Superiore 0,75 L 14,90 € 19,87 €/L 

3626 Lugana Ca del lago Villabella trocken 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

 

3624 Menadel Lugana Lombardei weiß 0,75 L 11,50 € 15,33 €/L 

 

3625 Palazzo Maffei Lugana Palazzo DOC weiß 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

3651 Palazzo Maffei Ripasso della Valpolicella Superiore DOC 0,75 L 12,90 € 17,20 €/L 

3550 Palazzo Maffei L’INVERNO Rosso 0,75 L 16,90 € 22,53 €/L 

3653 Palazzo Maffei Cottini Veneto Amarone della Valpolicella 0,75 L 32,90 € 43,87 €/L 

 

3571 Sartori Kay Corvina trocken 0,75 L 5,90 € 7,87 €/L 

3560 Sartori Valpolicella Ripasso DOC 0,75 L 9,90 € 13,20 €/L 

3581 Sartori Amarone Classico 0,75 L 29,90 € 39,87 €/L 

 

3690 Tinazzi Corvina di Verona 0,75 L 11,95 € 15,93 €/L 

 

3700 Villa Sandi Pinot Grigio weiß 0,75 L 8,50 € 11,33 €/L 

3630 Villa Sandi Sauvignon Blanc Tardo weiß 0,75 L 8,50 € 11,33 €/L 

3681 Vinicola Consoli DOC Roma Bianco DOP weiß 0,75 L 6,00 € 8,– €/L 

3680 Vinicola Consoli DOC Roma Rosso DOP 0,75 L 6,00 € 8,– €/L 
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ITALIEN 

FRIZZANTE · PROSECCO · SPUMANTE
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

1929 Ca’ Del Doge Fioroso Cuvée Frizzante Bianco 0,75 L 6,90 € 9,20 €/L 

1923 Casa Gheller Cuvée Brut Spumante 0,75 L 10,50 € 14,– €/L 

1922 Casa Gheller Prosecco Spumante IGT Brut 0,75 L 10,50 € 14,– €/L 

1921 Casa Gheller Rosé Spumante IGT Brut 0,75 L 10,50 € 14,– €/L 

 

2091 Villa Sandi Prosecco (Gold) Spumante 0,2 L 3,50 € 17,50 €/L 

2122 Villa Sandi Cuvée Bianco (Grün) Frizzante trocken 0,75 L 5,95 € 7,93 €/L 

2125 Villa Sandi Rosato (Rose) Frizzante trocken 0,75 L 5,95 € 7,93 €/L 

2092 Villa Sandi Prosecco (Gold) Spumante 0,375 L 6,50 € 17,33 €/L 

2100 Villa Sandi Prosecco (Orange) Frizzante DOCG  trocken 0,75 L 7,90 € 10,53 €/L 

2094 Villa Sandi Blanc de Blanc (Silber) trocken 0,75 L 7,95 € 10,60 €/L 

1932 Villa Sandi Il Fresco Rosato Spumante Brut 0,75 L 8,90 € 11,87 €/L 

2090 Villa Sandi Prosecco (Gold) Spumante 0,75 L 10,90 € 14,53 €/L 

1930 Villa Sandi Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra dry 1,5 L 27,90 € 18,60 €/L 

1940 Villa Sandi Prosecco Extra dry 3,0 L 79,90 € 26,63 €/L 
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ITALIEN 

GRAPPA
Best.-Nr.        Weinbezeichnung                                                                                                                                    Inhalt                      €/Flasche            

4874 Berta Elisi 0,5 L 35,90 € 71,80 €/L 

4875 Berta Bric del Gaian 0,7 L 99,00 € 141,43 €/L 

 

4878 Poli Sarpa 40% vol. 0,7 L 39,90 € 57,– €/L 

4876 Poli Sarpa Oro di Poli 0,7 L 41,90 € 59,86 €/L 

4879 Poli Po Di Poli Morbida (Moscato) 40% vol. 0,7 L 46,00 € 65,71 €/L 

 

4900 Marco Bonfante Grappa di Gavi 40% vol. 0,7 L 26,00 € 37,14 €/L 

4881 Marco Bonfante Grappa di Moscato  42% vol. 0,7 L 26,00 € 37,14 €/L 

4880 Marco Bonfante Grappa di Nebbiolo  40% vol. 0,7 L 26,00 € 37,14 €/L 

4885 Marco Bonfante Grappa Il Cicchetto del Frate  40% vol.  1,5 L 29,90 € 19,93 €/L 

4882 Marco Bonfante Grappa Baribbio  40% vol. 0,7 L 29,95 € 42,79 €/L 

4883 Marco Bonfante Grappa Il Cicchetto Ambra 1,5 L 36,50 € 24,33 €/L 

 

4890 Marzadro Grappa 43 0,7 L 43,00 € 61,43 €/L 

4892 Marzadro 3er Grappa Degustations Set 0,6 L 39,00 € 65,– €/L 

4896 Marzadro Grappa Le Diciotto Lune Botte Porto 0,7 L 59,00 € 84,29 €/L 

4895 Marzadro Grappa Giare Amarone 0,7 L 59,00 € 84,29 €/L 

4888 Marzadro Grappa Giare Chardonnay 0,7 L 59,00 € 84,29 €/L 

4889 Marzadro Grappa Giare Gewürztraminer 0,7 L 59,00 € 84,29 €/L 

4887 Marzadro Grappa Futura 0,7 L 75,00 € 107,14 €/L 

4886 Marzadro Grappa Solera 0,7 L 75,00 € 107,14 €/L 

4891M Marzadro Grappa Le Diciotto Lune 1,5 L 125,00 € 83,33 €/L 

4891M6 Marzadro Grappa Giare Amarone 3,0 L 250,00 € 83,33 €/L 
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Alle Preise in Euro inkl. MWSt. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.  

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.weinmarkt-konstanz.de


